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
Tatt i bruk:
Midlertidig brukstillatelse:
Ferdigattest: 31.08.2010

Etasjer
Etasje Antall boenheter BRA bolig BRA annet BRA totalt BTA bolig BTA annet BTA totalt Alt. areal Alt. areal 2
H03 1 0 300 300 0 0 0 0 0
H02 0 0 267 267 0 0 0 0 0
H01 0 0 267 267 0 0 0 0 0
U01 0 0 267 267 0 0 0 0 0
Bruksenheter
Adresse Bruksenhetsnummer Bruksenhetstype Bruksareal Ant. rom Kjøkkentilgang Bad WC Matrikkelenhet
1041 Bygdinvegen 3738 U0103 Fritidsbolig 0 0 Kjøkken 0 0 16/8/0/37
Kontaktpersoner
Rolle Føds.dato/org.nr Navn AdresseBruksenhet
Tiltakshaver Beitostølen Høyfjellshotell as 2953 BEITOSTØLEN

Bruttoareal bolig: 0
Bruttoareal annet: 0
Bruttoareal totalt: 0

Repr.punkt: Koordinatsystem: EUREF89 UTM Sone 32
Nord: 6790067 Øst: 495379

Tilbygg
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Oversiktskart for 16 / 8 / 0 / 37 Målestokk 1:2 000
EUREF89 UTM Sone 32

N
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Utskrift fast eiendom

Gårdsnummer 16, Bruksnummer 8, Seksjonsnummer 37 i 3453 ØYSTRE SLIDRE kommune

Utskrift fra EDR - Eiendomsregisteret Data uthentet 23.04.2025 kl. 11.19

Kilde Tinglysningsmyndigheten Statens Kartverk Oppdatert per 23.04.2025 kl. 11.18

Adresse(r):

Gateadresse: Bygdinvegen 3738

Gatenr: 1041

Kommune: ØYSTRE SLIDRE

Postkrets: 2953 BEITOSTØLEN

HJEMMELSOPPLYSNINGER

Rettighetshavere til eiendomsrett

2018/898090-37/200 18.06.2018

21:00

HJEMMEL TIL EIENDOMSRETT

VEDERLAG: NOK 308 000

Omsetningstype: Fritt salg

KOBBELTVEDT ANNE BERIT INGEBRIGTSEN

FØDT: 19.02.1962 IDEELL: 1/2

KOBBELTVEDT ODD HENNING

FØDT: 09.04.1948 IDEELL: 1/2

HEFTELSER

Dokumenter fra den manuelle grunnboken som antas å kun ha historisk betydning, eller som

vedrører en matrikkelenhets grenser og areal, er ikke overført til denne matrikkelenheten

sin grunnboksutskrift. Servitutter tinglyst på hovedbruket/avgivereiendommen før

fradelingsdatoen, eller før eventuelle arealoverføringer, er heller ikke overført. Disse

finner du på grunnboksutskriften til hovedbruket/avgivereiendommen. For festenummer

gjelder dette servitutter eldre enn festekontrakten.

Heftelser i eiendomsrett:

1935/900035-1/21 23.02.1935 FORKJØPSRETT

FORBUD MOT VISSE FORMER FOR NÆRINGSVIRKSOMHET

GJELDER DENNE REGISTERENHETEN MED FLERE

Overført fra: KNR: 3453 GNR: 16 BNR: 8

1935/900036-1/21 23.02.1935 FORKJØPSRETT

FORBUD MOT VISSE FORMER FOR NÆRINGSVIRKSOMHET

GJELDER DENNE REGISTERENHETEN MED FLERE

Overført fra: KNR: 3453 GNR: 16 BNR: 8

1935/902578-1/21 23.02.1935 ERKLÆRING/AVTALE

GJELDER DENNE REGISTERENHETEN MED FLERE

Overført fra: KNR: 3453 GNR: 16 BNR: 8

1968/1127-1/21 16.03.1968 BESTEMMELSE OM BEBYGGELSE

Utskrift fra eiendomsregisteret foretatt 23.04.2025 11:19 – Sist oppdatert 23.04.2025 11:18

Utskriften er levert av: Ambita as, Postboks 2923 Solli, 0230 Oslo. (Org.nr. 945 811 714) Side 1 av 3
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Byggetillatelse gitt etter dispensasjon i henhold

til Bygningsloven

GJELDER DENNE REGISTERENHETEN MED FLERE

Overført fra: KNR: 3453 GNR: 16 BNR: 8

1969/190-1/21 13.01.1969 BESTEMMELSE OM VANNLEDN.

Vegvesenets betingelser vedtatt

GJELDER DENNE REGISTERENHETEN MED FLERE

Overført fra: KNR: 3453 GNR: 16 BNR: 8

1969/929-2/21 04.03.1969 ERKLÆRING/AVTALE

Vegvesenets betingelser vedtatt

GJELDER DENNE REGISTERENHETEN MED FLERE

Overført fra: KNR: 3453 GNR: 16 BNR: 8

1970/1561-1/21 27.04.1970 BESTEMMELSE OM BEBYGGELSE

Byggetillatelse gitt etter dispensasjon i henhold

til Bygningsloven

GJELDER DENNE REGISTERENHETEN MED FLERE

Overført fra: KNR: 3453 GNR: 16 BNR: 8

1970/1774-1/21 19.05.1970 BESTEMMELSE OM VANNRETT

Rettighetshaver: Wilhelm Brudahl

GJELDER DENNE REGISTERENHETEN MED FLERE

Overført fra: KNR: 3453 GNR: 16 BNR: 8

1982/5154-2/21 12.11.1982 BEST. OM ADKOMSTRETT

Bestemmelse om garasje/parkering

Med flere bestemmelser

Bestemmelse om vannrett

GJELDER DENNE REGISTERENHETEN MED FLERE

Overført fra: KNR: 3453 GNR: 16 BNR: 8

2012/502789-1/200 22.06.2012 ERKLÆRING/AVTALE

Rettighetshaver: STØLSLIE BIOVARME AS
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